2011 年 11 月 30 日

お客様各位

ＴＨＫ株式会社

平素より THK 製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、エコノミーシリーズ ES４のテーブル取付穴タップサイズが変更となりま

すのでお知らせ致します。変更内容の詳細につきましては、下記をご確認下さいます

ようお願い申し上げます。

対象カタログ No.364-1 エコノミーシリーズ ES／EC＋TSC (別冊スペック表)

変更ページ 別冊スペック表 P.5

変更内容 ES4 テーブル取付穴タップのサイズを M4→M3 へ変更

【変更前】      【変更後】

以上